DB 1502DC - Zvono kuéno, bezi¢no, 8 melodija
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Uredaji za dom
Kuéna zvona

kom.

0.152 kg.
0.152 kg.
155x215x45

1 kom.

0.152 kg.
0.152 kg.
155x215x45

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Bezi¢no kuéno zvono, domet do 150 metara, 8 razli¢itih polifonih ugodnih melodija, podesiva glasnoca, 3 podesiva nacina
rada, zvuk i svjetlo / samo svjetlo / samo zvuk, dva svjetlosna efekta kontinuirano svjetlo / treperece svjetlo, radna

frekvencija 433.9 MHz, vanjski gumb zasti¢en po standardu IP44, zastita od interferencije, napajanje 3 x 1.5V AA baterija (

nisu uklju¢ene u pakiranje ), napajanje gumba 1 x 3V CR2032 baterija




